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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 114/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 22/07/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

 - : Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Assistência Social
Órgão interessado

43483323/2011
Processo

Aquisição de material de consumo (água sanitária, álcool, alvejante liquido, balde plástico, cera
liquida e outros), para atender a limpeza e
higienização das unidades Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeiro(a)

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

01.659.085/0001-87 648.436.451-682129822-4300424 SSP-GO
M .MORAES E IRMÃOS LTDA. Adriana Victor do Nascimento

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 2ª Via SSP-GO
MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA. Reginaldo Abrão

04.849.047/0001-85 633.324.421-042053362 2° Via SSP-GO
LIVRARIA BRASIL LTDA. Marcius Gomes Freire

05.094.507/0001-75 193.728.761-00729259-1529145 SSP-GO
COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA. Otagiba Pereira da Silva

05.821.117/0001-50 942.563.731-873927605 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Leonardo Santos Machado

06.963.092/0004-34 861.386.421-043234556 SESP GO
GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. Daniel Gonçalves Rodrigues

07.603.662/0001-03 268.101.311-91985478 SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA
LTDA.

Anicésio Pires Borges

09.175.192/0001-41 984.016.021-494125697 DGPC-GOMICROEMPRESA
ISENILDA MARIA CHAVES UTO Bruno Henrique Sato Carvalho

11.004.023/0001-90 277.141.951-341163492 SSP-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Paulo Lobo Carvalho

11.232.033/0001-83 033.171.991-645397193 SPTC-GOMICROEMPRESA
FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA. Artur Barbosa Coelho

11.421.424/0001-46 005.735.301-814577932 DGPC-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MORAES LTDA Ana Karlla Moraes Gomes

11.966.241/0001-06 711.079.751-154099410 DGPC-GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Cleomar Antonio de Souza

12.668.504/0001-63 935.291.631-043963344 DGPC-GOMICROEMPRESA
NCN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Alline Camargo Moreira

22.685.341/0006-95 835.220.771-723801910 SPTC-GO
LIMA & PERGHER EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA Naelma Soares dos Santos

26.921.908/0001-21 605.254.791-043292839 SSP-GO
HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Neyla Maria Gonçalves Pereira
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33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessária disponibilidade de tempo
para que se proceda melhor análise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Secretaria
Municipal de Compras e Licitações. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo desde já a data de
26 de julho de 2011 às 14h30min, para fase de lances. O demonstrativo dos preços ficará disponível no site no dia
25/07/2011 a partir de 15:00hs. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando apresente Ata
que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram
presentes até o término da sessão.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - CPF: 981.344.261-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 05.094.507/0001-75 - COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.
 193.728.761-00 - Otagiba Pereira da Silva

  

 07.603.662/0001-03 - COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA LTDA.
 268.101.311-91 - Anicésio Pires Borges

  

 11.421.424/0001-46 - COMERCIAL MORAES LTDA
 005.735.301-81 - Ana Karlla Moraes Gomes

  

 11.232.033/0001-83 - FERREIRA MARTINS COMERCIAL LTDA.
 033.171.991-64 - Artur Barbosa Coelho

  

 06.963.092/0004-34 - GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda.
 861.386.421-04 - Daniel Gonçalves Rodrigues

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 277.141.951-34 - Paulo Lobo Carvalho

  

 26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 605.254.791-04 - Neyla Maria Gonçalves Pereira

  

 09.175.192/0001-41 - ISENILDA MARIA CHAVES UTO
 984.016.021-49 - Bruno Henrique Sato Carvalho

  

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 711.079.751-15 - Cleomar Antonio de Souza
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 22.685.341/0006-95 - LIMA & PERGHER EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
 835.220.771-72 - Naelma Soares dos Santos

  

 04.849.047/0001-85 - LIVRARIA BRASIL LTDA.
 633.324.421-04 - Marcius Gomes Freire

  

 01.659.085/0001-87 - M .MORAES E IRMÃOS LTDA.
 648.436.451-68 - Adriana Victor do Nascimento

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 12.668.504/0001-63 - NCN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 935.291.631-04 - Alline Camargo Moreira

  


